

3.2 Podrobná špecifikácia dokumentácie pre stavebné povolenie (DSP)

Časť dokumentácie		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
A	Sprievodná správa ✓	40	40		4	56 660,00 Sk
B	Celková situácia stavby, pozdĺžny profil ✓		24		4	17 020,00 Sk
C	Koordinačný výkres stavby ✓		24		4	17 020,00 Sk
D	Písomnosti a výkresy objektov ✓	80	200	120	160	322 800,00 Sk
E	Doklady, rokovania ✓	16	16			22 000,00 Sk
F	Dokumentácia meračských prác ✓	0	80	0	40	67 800,00 Sk
G	Dokumentácia pre majetkové vysporiadanie ✓	0	72	0	44	64 340,00 Sk
H	Dokumentácia pre odňatie pôdy z PPF, LPF ✓	0	0	0	0	- Sk
I	Dokumentácia prieskumov ✓	80	160	0	104	204 360,00 Sk
J	Ostatné projektové práce ✓	0	56	0	12	40 820,00 Sk
K						- Sk
PONUKOVÁ CENA DSP BEZ DPH SPOLU		216	672	120	372	812 820,00 Sk
DPH 19%						154 435,80 Sk
PONUKOVÁ CENA DSP S DPH SPOLU						967 255,80 Sk

Slovom:

Cena za reprodukčné náklady za jednu sadu DSP

9 000,00 Sk

Časť "D" - Písomnosti a výkresy objektov

Číslo objektu	Názov objektu	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
101-00	Úprava cesty pred a za mostom ev. č. 052 - 2.1 I/75 Dolné Plachtince		40		40	42 200,00 Sk
201-00	Rekonštrukcia mosta ev. č. 052 - 2.1 I/75 Dolné Plachtince	80	160	120	120	280 600,00 Sk
Časť "D" bez DPH s p o l u		80	200	120	160	322 800,00 Sk

Časť "F" - Dokumentácia meračských prác

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
1	Účelová mapa a profily		40		24	35 560,00 Sk
2	Vytyčovací sieť		24		16	22 000,00 Sk
3	Podklady pre geometrické plány		16			10 240,00 Sk
Časť "F" bez DPH s p o l u		0	80	0	40	67 800,00 Sk

Časť "G" - Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
1	Geometrické plány		40		24	35 560,00 Sk
2	Výkupné elaboráty		16		4	11 900,00 Sk
3	Podklady na uzatváranie nájomných zmlúv		16		8	13 560,00 Sk
4	Geometrické plány na vyznačenie vec. bremena				8	3 320,00 Sk
Časť "G" bez DPH s p o l u		0	72	0	44	64 340,00 Sk

Časť "I" - Dokumentácia prieskumov

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
1	Inžiniersko-geologický a hydrogeolog. prieskum	0	48	0	56	53 960,00 Sk
2	Preverenie únosnosti mosta	80	80		16	116 640,00 Sk
3	Koróznny prieskum		16		16	16 880,00 Sk
4	Dendrologický prieskum		16		16	16 880,00 Sk
Časť "I" bez DPH s p o l u		80	160	0	104	204 360,00 Sk

Časť "I.1" - Inžinierskogeologický prieskum

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
1	Terénne práce:		16		16	16 880,00 Sk
2	Laboratórne práce		16		16	16 880,00 Sk
3	Meračské práce				8	3 320,00 Sk
4	Dokumentačné a písomné práce		16		16	16 880,00 Sk
Časť "I.1" bez DPH s p o l u		0	48	0	56	53 960,00 Sk

Cena za 1 bm vrtu:

5 396,00 Sk

Časť "J" - Ostatné projektové práce

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
1	Ekonomické hodnotenie					- Sk
2	Naviac vyhotovenia (dokumentácie, situácie apod.)					- Sk
3	Dokumentácia BOZP		40		8	28 920,00 Sk
4	Koordináčna situácia na podklade mapy KN		16		4	11 900,00 Sk
5	Kategorizácia vodných stavieb					- Sk
Časť "J" bez DPH s p o l u		0	56	0	12	40 820,00 Sk

Cena za 1 súpravu dokumentácie (reprodukčné práce):

9 000,00 Sk

3.3 Podrobná špecifikácia dokumentácie pre ponuku (DP)

	Časť dokumentácie	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
Zväzok 1	Pokyny pre uchádzačov					
	Pokyna pre uchádzačov vrátane formulárov, dotazníkov				8	3 320,00
Zväzok 2	Zmluva, podmienky zábezpeky					
	Zmluvné podmienky zvláštne vrátane formulárov				8	3 320,00
Zväzok 3	Technicko-kvalitatívne podmienky					
	Technicko-kvalitatívne podmienky všeobecné				40	16 600,00
	Technicko-kvalitatívne podmienky zvláštne		24		8	18 680,00
Zväzok 4	Nákladová časť					
	Popis práce		24		16	22 000,00
	Súpis položiek		8			5 120,00
	Cena prác		8			5 120,00
Zväzok 5	Dokumentácia na realizáciu stavby					
	A.) Sprievodná správa		8			5 120,00
	B.) Výkresy stavby a sprievodné písomnosti					
	B.1.) Celková situácia stavby		8			5 120,00
	B.2.) Prehľadná situácia stavby, pozdĺžny profil		8			5 120,00
	B.3.) Koordináčny výkres stavby		8			5 120,00
	B.4.) Doklady		16			10 240,00
	C.) Objekty stavby	120	240	240	120	430 800,00
						0,00
Zväzok 6						
	Postup stavebných prac		40		8	28 920,00
	Preberacie podmienky, zoz. budúcich správcov		8		8	8 440,00
	Naviac súpravy (podľa nákladov na reprografiu)				24	9 960,00
PONUKOVA CENA DP BEZ DPH SPOLU		120	400	240	240	583 000,00
DPH 19%						110 770,00
PONUKOVA CENA DP S DPH SPOLU						693 770,00


Reprodukčné náklady na jednu súpravu DP

9 000,00 Sk

3.4 Podrobná špecifikácia výkonu autorského dozoru (AD)

	Časť dokumentácie	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		735	640	580	415	
		Potrebný počet hodín				
	Výkon autorského dozoru	150				110 250,00 Sk
PONUKOVA CENA DSP BEZ DPH SPOLU		150	0	0	0	110 250,00 Sk
DPH 19%						20 947,50 Sk
PONUKOVA CENA DSP S DPH SPOLU						131 197,50 Sk

V Bratislave 12.8.2005


 Ing. František Brliť
 riaditeľ spoločnosti
 Cemos, projektová kancelária, s. r. o.